

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 7373
Fecha: 2023-04-10T23:35:28
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: A8E079ED-4DC3-436D-B616-87A642A06073
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-04-11T01:37:03

Receptor**Codigo** 0-108031

Nombre: JJD INGENIEROS
RFC: JIN0004293ZA **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83190 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	NoIdentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4980834	MAGNA	13.6426	LTR Litros	02	19.0290	259.60
Base	252.47	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	40.40	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4980942	MAGNA	40.0009	LTR Litros	02	19.0290	761.18
Base	740.28	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	118.44	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4980934	MAGNA	22.7376	LTR Litros	02	19.0290	432.67
Base	420.79	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.33	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4980932	MAGNA	4.5475	LTR Litros	02	19.0290	86.53
Base	84.15	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	13.47	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4980925	MAGNA	22.7376	LTR Litros	02	19.0290	432.67
Base	420.79	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.33	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4980909	MAGNA	51.0482	LTR Litros	02	19.0290	971.39
Base	944.72	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	151.16	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4980902	MAGNA	22.7376	LTR Litros	02	19.0290	432.67
Base	420.79	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.33	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4980518	PREMIUM	45.6689	LTR Litros	02	21.8034	995.74
Base	966.63	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	154.66	

Cantidad con letra

SON CINCO MIL CINCUENTA Y DOS PESOS CON 57/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 10 de abril del 2023 la cantidad de 5,052.57 (SON CINCO MIL CINCUENTA Y DOS PESOS CON 57/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal	\$ 4,372.45
IVA	\$ 680.12
Total	\$ 5,052.57

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.



Sello CFD

MQTrIRmhWDI+9bnG+tOrImuZauuzEONZ4E1TuNUeFaWJrLodEKVpPO1s/vvofh+2DdGSe9Gf+vxWfZbX+TNnhd6o9r0L/e64BT2D0Qici2NCu7EVzjsI1ht1GHFZspOuoU8++CcOLWIF1rxQpMrKb+NXdlhokSLLXShaxoyGeCDpVBT0gM/YyYoaHeKAW7uthrHuHt1B0GQkpEmFJCCmipjtGaZRGFBzWUjkubkxauLnrxEbft98Z9h9F/Uw1J6PtATczuxoyLZYQEhKgwKnQkMHjR+qudVPAdmosu060XUMkvo3zX/7tikQUoAPQMd25+dkNcxLszjPHjL2sw==

Sello SAT

15FW0wcneuySApwejeH/UEwooEHdxIORqvhQc1Ur4LbPth/808bxWPzPaXZ9KssHFU1ih+2LqxKphnoNBpleB1ggAssUcpiOTDQZEJ/g8MNU0MOC5gLI7EPgkvRMKXJKrntYT25LFZmrSeEdKoOXawCddLWB/hIEVDz5EEurDPTYXlrQBjkyKU8ngn3MYfikRbUeoNXNWZdbQzNNef1LNCVYBuX70pZH8Bcq51aMHTDDGC5iZIR/b7u+5cAP/KTCfSQNQvWganpO1MMfagg/s8VR9GO+hwRaeU/1C/AXn0j3yyJu7BWIHkjLrg3XeLAyEgr606TZ7UQ/uaj05Lm/5ZQ==

NoCertificadoSAT00001000000504587441RfcProvCertifIAD121214B34Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|A8E079ED-4DC3-436D-B616-87A642A06073|2023-04-11T01:37:03|MQTrIRmhWDI+9bnG+tOrImuZauuzEONZ4E1TuNUeFaWJrLodEKVpPO1s/vvofh+2DdGSe9Gf+vxWfZbX+TNnhd6o9r0L/e64BT2D0Qici2NCu7EVzjsI1ht1GHFZspOuoU8++CcOLWIF1rxQpMrKb+NXdlhokSLLXShaxoyGeCDpVBT0gM/YyYoaHeKAW7uthrHuHt1B0GQkpEmFJCCmipjtGaZRGFBzWUjkubkxauLnrxEbft98Z9h9F/Uw1J6PtATczuxoyLZYQEhKgwKnQkMHjR+qudVPAdmosu060XUMkvo3zX/7tikQUoAPQMd25+dkNcxLszjPHjL2sw==|00001000000504587441||